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TRENGER DU NOEN 
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Blikket utover
Vi vil gjerne at dette bladet skal inneholde lokalt stoff som kan 
interessere mange på Løvstakksiden. Men av forskjellige 
grunner ble det ikke slik denne gangen. Vi håper å komme 
sterkere tilbake i de kommende utgavene.

Men forhåpentligvis er folk på Løvstakksiden også i stand til å 
rette blikket utover. Kanskje tenker du at vi får da nok av alt det 
fæle som skjer i verden gjennom de store mediene. Og det er 
sant nok; det trengs ikke at menighetsbladet legger noe til alt 
det vi hører om gjennom fjernsyn og de store avisene. Men det 
skjer andre ting i verden enn det vi hører om gjennom disse 
mediene.

Om det bryr deg hva som skjer med mennesker andre steder på 
kloden, kan det da glede deg at noen arbeider for at flere skal få 
skolegang på sitt eget morsmål? At noen arbeider for å øke 
forståelsen og samholdet mellom ulike kristne kirker? At en 
forkommen mann som ble kalt «søppel» ble funnet av noen 
som oppriktig satte pris på ham? Da kan det kanskje likevel 
være verdt å rette blikket utover. Og kanskje også oppover…?

Knut Kvalsvik

Løvstakksiden menighet

Solheim kirke, Hordagaten 28

St Markus kirke, Lien 45

Kontor i Hordagaten 28, 
5055 Bergen
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@kirken.no
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gravferd på Kirketorget: 
telefon 55 59 32 10 
og kirketorget.bergen@kirken.no

Menigheten på nett: 
•www.lovstakksidenmenighet.no
•facebook.com/
lovstakksidenmenighet.no/
•instagram.com/
lovstakksidenmenighet/
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Diakoniarbeider (vikar) 
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John Bertin Bjørke Hellerslien
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Leder for menighetsrådet 
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Menighetsbladet

Utgitt av Løvstakksiden menighet 
ved menighetsrådet

I redaksjonen for dette bladet: 
Ommund Lindtjørn,
Knut Kvalsvik (formgivning)
og Violet Halder

Forsidefoto: Knut Kvalsvik

Trykket av RKGrafisk AS

Distribuert av Posten Norge AS

Har du tips til neste nummer?
Frist for innsending: 17. juni.
Epost: løvstakksidene@kirken.no.

Vil du gi en gave til menighetsbladet?

Det koster penger å trykke og distribuere bladet. Du kan gi en gave 
til dette formålet på:

• VIPPS: 645873

• Bankgiro: 5083.05.65067, merk «blad»
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merket, men for å komme dit, måtte jeg yte noe 
selv; det var bare å sette i gang og gå! Veien føltes 
lang denne kvelden, og jeg gikk den alene.

Neste morgen begynte jeg med én gang å fyre i 
ovnen, slik at det skulle være varmt og godt i 
hytten til kollegaene skulle komme; jeg hadde 
regnet med at de ville være framme i 12-tiden, 
og dét var de. De var veldig overrasket da jeg 
allerede var på hytten; de trodde ikke at jeg ble 
med, og de var takknemlige for at jeg hadde fyrt 
i ovnen. De hadde heller aldri vært der, men de 
fulgte den merkede stien, og hadde det samme 
målet som jeg. De hadde også i utgangspunktet 
de samme mulighetene til å gå feil, som meg, 
men de var flere, hadde samme mål, og derfor 
mindre sjanse til å gå feil.

Som enkeltmennesker, og som kristne, har vi 
våre mål; vi har delmål, og små og store mål, og 
vi har et endelig mål. Vi ønsker at noen skal ha 
lagt merke til at vi fantes, og ved veis ende, når vi 
har fulgt den merkede stien, skal vi være hos han 
som forberedte stedet vi var på vei til. Vi hadde 
lest om det, og vi fant frem fordi vi fulgte merket, 
kors-merket.

Gjennom livet er det mang en sti vi skal vandre; 
enhver har sin egen vei å gå, men som fører inn 
på veien som fører til det samme målet, 
Himmelen. Da er det godt at noen har gått i 
forveien og malt merkene på stenene, slik at 
ingen går seg vill, og det er godt at noen var der 
fremme og «hadde tent i ovnen» på de stedene du 
måtte innom og raste på veien, slik at det var 
varmt og godt når du kom frem, du følte deg 
velkommen. Er du en slik, som «maler merker, 
og tenner i ovnen»? Det er dette som er noen av 
oppgavene for oss som Jesu etterfølgere; vi skal 
ta vare på hverandre, men også gjøre noe 
verdifullt for dem som ikke er i vår krets, eller 
menighet. Vårt store ønske og oppgave, er å gjøre 
noe i samfunnet og for menneskene rundt oss, 
være salt og lys i verden, og med det motivet og 
ønsket om at også andre skulle få lyst til å bli 
kristne, når de leser det «brevet» vi er fra Jesus.

Av John Karsten Husa. Foto: Øyvind Sakshaug

Tekst: Johannes 14,6:
«Jesus sier til ham: Jeg er veien, sannheten og 
livet; ingen kommer til Faderen uten ved meg!»

En gang gikk jeg tur fra Fitjadalen ovenfor 
Øystese og opp til en spektakulær hytte som 
heter Breidablikk; den ligger på fjellet mellom 
Øystese og Hamlagrø. Jeg var alene, men dagen 
etter skulle 34 av mine kolleger også opp dit på 
dagstur. Jeg hadde svart litt svevende da de 
spurte om ikke også jeg ville bli med. Da de 
møttes i Bergen for avgang lørdag morgen, 
var ikke jeg møtt frem, og da jeg heller ikke var 
på parkeringsplassen i Fitjadalen, regnet de med 
at jeg nok ikke ble med på denne turen.

Jeg hadde imidlertid fri fra fredag, og hadde lest 
om den spesielle hytten på Turlagets sider, så jeg 
hadde lyst til å gå opp dit allerede fredag etter-
middag og overnatte til lørdag. Jeg hadde aldri 
vært der før, men hadde med kart og kompass, 
og dessuten skulle stien være godt merket med 
Turistforeningens T’er. Muligheten for å nå frem, 
og før mørkets frembrudd, skulle være stor.

Det var imidlertid skygge nede i dalen da jeg 
startet oppstigningen, men jeg regnet med at det 
skulle være lyst nok til jeg var fremme om vel tre 
timer. Jeg fulgte den T-merkede ruten, men 
underveis var ikke T’ene like tydelige, og stien 
delte seg også i flere andre stier, derfor var 
mulighetene til stede for å gå feil. Jeg hadde 
imidlertid ingen tid å tape, og jeg måtte ikke gi 
meg til å hvile for lenge da jeg tok meg en rast, 
for da ville det være mørkt, før jeg kom frem til 
hytten hvor jeg aldri hadde vært, og heller ikke 
kjente veien til.

Underveis kom jeg til å reflektere rundt det at jeg 
var på vei til et sted jeg aldri hadde vært før, men 
hvordan kunne jeg da være sikker på at hytten 
fantes, og at veien førte dit? Jo, jeg visste at noen 
hadde vært der før meg, og hadde beredt denne 
fantastiske hytten som jeg hadde lest om, og 
veien hadde de merket, for at bl. a. akkurat jeg 
skulle finne frem. Målet var der, og stien var 

Veien og merketVeien og merket
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Pakistan urdu som det eneste nasjonale språket 
i Pakistan.

Protester møtt med vold

Men folket i Øst-Pakistan ønsket ikke dette, 
og protestene begynte. «Sammen med urdu-
språket bør det bengalske språket også gis 
status som statsspråk.» Dette var kravet som 
startet språkbevegelsen på Øst-Pakistansk jord. 
Studenter og sosiale aktivister ved Dhaka 
University, som tilhørte Øst-Pakistan på den 
tiden, motsatte seg sterkt språkpolitikken til 
den pakistanske regjeringen. De tok til gatene 
for å beskytte morsmålet sitt, bengali. Den 

Skolebarn i Bangladesh. Foto: Kamrul Hasan. Fra HuffPost.

Morsmål er som morsmelk!

21. februar feiret vi International Mother Language Day – Den internasjonale morsmålsdagen. 
Folk i mange land organiserer ulike aktiviteter denne dagen for å vise respekt for morsmålet til 
de ulike folkegruppene. Spesielt i Bangladesh blir denne dagen markert med tilbørlig 
verdighet.

Tekst: Violet Halder. Violet Halder er journalist med 

bakgrunn fra Bangladesh. Hun bor på Løvstakksiden og 

er med i redaksjonen for menighetsbladet.

India fikk sin uavhengighet 15. august 1947, 
og det ble slutten på 200 år med britisk styre. 
Men før britene forlot India, delte delte de 
India i to uavhengige stater: India, 
et hinduistisk majoritetsland, og Pakistan, 
et muslimsk majoritetsland. Staten Pakistan 
ble født i 1947 ved å kombinere to forskjellige 
territorier og etnisiteter på to forskjellige 
språk. Hovedspråket i Vest-Pakistan er urdu, 
mens bengali er hovedspråket i Øst-Pakistan. 
Etter uavhengigheten erklærte regjeringen i 
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Minnesmerket Shaheed Minar i Dhaka, Bangladesh.
Foto: Mostaque Ahammed/Flickr. Fra Wikimedia.

morsmålsdag». Nå feires Morsmålsdagen hvert 
år over hele verden for å fremheve hvor viktig 
språklig og kulturelt mangfold er – inkludert 
flerspråklighet. I Bangladesh feires denne 
dagen med verdighet, og er minst like viktig 
som uavhengighetsdagen.

Språk og kulturell arv

Språk er et av de kraftigste instrumentene for å 
bevare og utvikle vår materielle og 
immaterielle arv. Alle tiltak for å fremme 
bevaringen av morsmål vil ikke bare tjene til å 
oppmuntre til språklig mangfold og 
flerspråklig utdanning, men også til å utvikle 
mer bevissthet om språklige og kulturelle 
tradisjoner over hele verden og til å inspirere 
til solidaritet basert på forståelse, toleranse og 
dialog.

Morsmål er som morsmelk. Et barns morsmål 
er en del av dets personlige, sosiale og 
kulturelle identitet. Uten morsmålets 
beskyttelse, utvikling og praksis kan ingen 
nasjon komme videre, ikke minst den 
bengalske nasjonen. Denne historien viser 
hvordan kampen for det bengalske språkets 
status førte til et globalt fokus på hvor viktig 
morsmålet er, og det er nå satt av en dag hvert 
eneste år for å feire og kjempe for alle 
menneskers morsmål.

Morsmålsdagen er en internasjonal UNESCO-dag. 
Fra UNESCOs nettsider (www.unesco.org):

«UNESCO tror på at det er viktig for bærekraftige 
samfunn å ha kulturelt og språklig mangfold. Det 
ligger i vårt fredsmandat å arbeide for å bevare 
kulturelle og språklige forskjeller, noe som fostrer 
toleranse og respekt for andre.

Trusselen mot språklig mangfold øker ettersom 
flere og flere språk forsvinner.

Globalt har 40% av befolkningen ikke tilgang til 
utdanning på et språk de snakker eller forstår. 
Likevel skjer det framskritt i flerspråklig 
utdanning, med en økende forståelse av hvor 
viktig det er, særlig i de tidligste skoleårene, og en 
større offentlig forpliktelse på det.»

pakistanske regjeringen svarte med å forby 
offentlige møter, stevner og samlinger.

Den 21. februar 1952 døde flere unge 
mennesker da politiet skjøt mot de 
protesterende studentene på Dhaka-
universitetets områder. Rafiq, Salam, Abdul 
Jabbar, Shafiul, Barkat og mange andre 
ungdommer led martyrdøden.

En minnedag

Selv om det pakistanske politiet åpnet ild, 
kunne ikke protestene stoppes. Derfor 
markeres denne dagen som Språkmartyrenes 
dag. Til minne om de falne har denne datoen 
fått nasjonal status i Bangladesh.

Dette var en sjelden hendelse i historien – 
mennesker ofret livet for morsmålet sitt. Siden 
den gang har bangladeshere feiret den 
internasjonale morsmålsdagen som en av sine  
dager. Mange besøker Shaheed Minar – 
et monument bygget til minne om martyrene – 
for å uttrykke deres dype sorg, respekt og 
takknemlighet til dem.

En internasjonal dag

Den 17. november 1999 bestemte UNESCO seg 
for å markere 21. februar som «International 
Mother Language Day» – «Internasjonal 

https://www.unesco.org/en/days/mother-language
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«We must walk together»

Vi må gå sammen var pave Frans ord til Peter Halldorf da de møtes i Vatikanet i 2016. Videre 
forteller Halldorf i sin bok «Å elske sin nestes kirke som sin egen» (Oslo 2016) at paven sa: 
«vi må overvinne splittelsen og bryte ned murene. Det er vår viktigste oppgave i dag».

enhet på kartet. Flere fulgte på både i USA og 
Europa. En prest i Lyon Paul Couturier begynte 
i 1923 å bruke stadig mer av sin fritid på å 
hjelpe russiske som var på flukt fra bolsje-
vikene. Som motto tok han noen ord av 
Metropolitt Gorodetsky av Kiev: «skillemurene 
strekker seg ikke så langt som inn i himmelen.»

I 1948 ble Kirkenes verdensråd stiftet og her 
hos oss i dag har vi Norges Kristne råd som 
jobber med:

• Et møtested for kristne kirker og 
trossamfunn

• En arena for å bygge gjensidig forståelse 
og respekt

• Et redskap for samhandling i kirke og 
samfunn

• En serviceorganisasjon for kristne kirker 
og trossamfunn

Tekst: Solveig Sjursæther

Foto over: Freepik.com

I Johannes-evangeliet 17. kapitel ber Jesus flere 
ganger for disiplene og de som kommer til tro 
på han, dvs. vi, at de må være ett. I vers 11: 
«at de må være ett, slik vi er det.» Lenger nede 
gjentar han bønnen i vers 21. Han hadde nok 
en uro og aning om hva som kom til å skje. 
Kristenheten har gjennom tidene delt seg i 
mange retninger av nok mange grunner. 
Vi mennesker har vel en tidens til å mene at 
vårt syn er det rette.

Da ulike kirkesamfunn begynte å drive misjon 
i samme land begynte de også å spørre om hva 
det innebær for kirkens troverdighet at Jesus 
har stiftet en kirke på jorden?

På begynnelsen av forrige århundrene vokste 
det frem en rekke bevegelser uavhengig av 
hverandre som satte spørsmålet om kristen 
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Bok

Å elske sin neste sin nestes kirke som sin 
egen. Peter Halldorf, Oslo 2016

Norges kristne råd

Internett:  norgeskristnerad.no

Hvert år første fredag i mars er Kvinnenes 
internasjonale bønnedag. Da bindes verden 
sammen i bønn hvor kvinner fra over 170 land 
deltar.  I år blir det fredag 1. mars med tema: 
«Jeg bønnfaller dere…. Bær over med 
hverandre i kjærlighet».
Se norgeskristnerad.no.

Jeg har hatt den glede av å treffe kristne fra 
mange steder rundt om i verden. Nøkkelen tror 
jeg er å møte hverandre med et åpent sinn. 
Det er noen øyeblikk som sitter igjen. 
Det første som renner en i hug er kirkekaffen 
første gangen jeg var i den Lutherske kirke i 
Betlehem. Deres glede og inderlighet i troen og 
glede over å få besøk. Men livsvilkår som var så 
annerledes med uro og stadig trakassering. 
Så mine gode venner i Saksen Anhalt, som 
hadde levd under DDR-regimet med alt det 
innebær. Min tanke var: «Hva kan vi lære av 
mennesker som blir trakassert og forfulgt for 
sin tro?».

På begynnelsen av 2000-tallet var vi noen 
venner som dannet en pilgrimsgruppe. Vi har 

studert og reist både i øst og vest. Vi har tenkt 
som Chiara Lubich sier: «Hvilket lys kan han 
eller hun gi meg, så jeg kan forstå meg selv og 
min tro klarere.» Eller som pave Franz sa: 
«Hva kan vi få som gave av våre brødre og 
søstre i andre kirker?»

Kristen enhet handler om å respektere 
hverandre og leve sammen som brødre og 
søsken i troen. Dette tenker jeg vi har gjort mye 
på Løvstakksiden. Biskop emeritus av 
Jerusalem oppfordret oss til å arbeide for 
sannhet, for liv, for liv, for rettferd, for frihet, 
for fred og for forsoning.

Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon

Kvart år på vårparten har Kirkens Nødhjelp ein 
aksjon for å samle inn pengar. Dei driv veldig 
effektivt, 90% av innsamla midlar går til felt-
arbeidet, resten til administrasjon.

Arbeidet er ikkje berre nødhjelp, men også 
utvikling innan jordbruk, helse m.m., og ikkje 
minst innan vassforsyning. Enkel tilgang til 
reint vatn er avgjerande, og veldig mange har 
fått ein sterkt forbetra kvardag på denne 
måten, blant dei libanesiske Rachelle El Debs.

Det beste for å støtte dei, er å vere fast gjevar, 
men du kan også gje eit eingongs-beløp på

• VIPPS: 2426

• Bankgiro: 1594.22.87493

For meir, sjå www.fasteaksjonen.no,
eller www.kirkensnodhjelp.no.

https://www.kirkensnodhjelp.no/
http://www.fasteaksjonen.no/
https://norgeskristnerad.no/
https://norgeskristnerad.no/
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– Jeg ble frelst fordi Jesus døde for meg, 
erklærer Jeed, med sitt gode smil.

– Denne store gaven som jeg har fått vil jeg dele 
med andre. Hvis ingen hadde fortalt meg om 
Jesus, hadde jeg ikke blitt kjent med Ham. 
Derfor er det viktig for meg å fortelle om Ham 
til alle mennesker jeg møter.

Ble kalt «søppel»

Jeed er et godt eksempel på en som lever som 
hun lærer. Alle som møter henne, merker 
godheten strømme. Derfor har hun også 
mange historier om hvordan hun deler tro med 
andre, både i Norge og i Thailand. En av dem 
som har fått et nytt liv takket være Jeed, 
er Ta Tun.

Han hadde bodd mesteparten av livet i et lite 
skur. Han luktet vondt, og folk kalte ham 
«søppel».

Thailand-misjonær Jeed Skjærpe har mange historier om hvordan hun deler tro med andre, 
både i Norge og Thailand. Vennskapet med Da Tun er et godt eksempel på at Jeed lever som 
hun lærer.

Da Tun ble kalt «søppel»

Så møtte han Thailand-misjonær Jeed

Tekst: Det norske misjonsselskap, NMS

Foto: Privat

Prakaikaew Phochan, for de fleste bedre kjent 
som Jeed Skjerpe, vokste opp i Thailand. Hun 
er gift med norske Olav og har bodd 18 år i 
Norge. De har vært misjonærer i Thailand 
tidligere og reiser snart ut til en ny periode.

Ville til himmelen

– Jeg tok imot Jesus den første dagen jeg hørte 
om ham, forteller Jeed.

– Fra jeg var liten jente ville jeg så gjerne være 
sikker på å komme til himmelen. Bibelverset 
fra Johannes 3,16 om at den som tror skal få 
evig liv, gjorde at jeg valgte Jesus der og da.

Vi må fortelle om Jesus

Jeed bestemte seg straks for at hun ville tjene 
Jesus.
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Kart over Thailand. Fra Wikimedia.

Vår misjonsavtale med NMS

Løvstakksiden menighet har avtale med Det 
norske misjonsselskap, NMS, om å støtte deres 
arbeid i Thailand. Det innebærer bl. a. at vi:

• Tar med NMS og Thailand i forbønn i 
gudstjenesten.

• Har kirkeoffer til dette prosjektet 6 ganger 
i året.

• Har en årlig misjonsgudstjeneste der noen 
fra NMS deltar.

Se mer om dette under «MISJON» på nettsidene 
våre.

NMS i Thailand

Det norske misjonsselskap driver arbeid i en 
rekke land. I Thailand har de bl. a.:

• Lovsangshjemmet, barnehage i Bangkok

• Nådehjemmet for gravide med vansker

• Jordbruksutvikling

• Kamp mot menneskehandel

Nettsted: nms.no, nms.no/land/thailand

Se også NMS Ung: nmsu.no

En dag sa Da Tun at han håpet Jeed skulle bli 
hans ekte datter i hans neste liv.

– Vi har bare dette ene livet, svarte Jeed.

– Jesus har gjort alt og betalt vår skyld. Det har 
han gjort av kjærlighet. Han er glad i meg, og 
han er glad i deg. Jeg tror ikke det er tilfeldig at 
vi skulle møtes.

Frelsen er grenseløs

Den dagen tok Tun imot Jesus og ble et Guds 
barn. Neste søndag stadfestet han det samme i 
kirken og ble døpt.

– Mange kan bli kjent med Gud gjennom våre 
liv. Alle trenger et glimt av Guds kjærlighet 
gjennom våre handlinger, sier Jeed.

– Det gjelder i Thailand, og det gjelder i Norge – 
overalt hvor vi er. Frelsen er for alle, og Guds 
kjærlighet kjenner ingen grenser.

– Første gang jeg traff ham satte jeg meg bare 
ved siden av ham og ga ham et smil, forteller 
Jeed.

– Ta Tun smilte tilbake, og vi begynte å prate 
sammen. Han hadde ingen familie, foreldrene 
ble skilt da han var liten, og han vokste opp 
med moren inntil hun døde. Etter det hadde 
han levd helt alene.

Hun ble hans datter

Jeed ble glad i Ta Tun og begynte å kalle ham 
«Da Tun», eller «morfar Tun». De pratet mye 
sammen og ble godt kjent. Jeed fikk lov til å 
vaske ham, og flere ganger ble han med 
familien hennes på tur.

– Da jeg ba for ham, rant tårene nedover 
kinnene hans, forteller Jeed.

– Du er familien min nå, sa han.

https://nmsu.no/
https://nms.no/land/thailand
https://nms.no/
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Her får disiplene masse fisk. De to bildene er nesten helt like, men kan du finne de fem feilene på bildet til høyre? 

Tegning: Claudia Chiaravalloti

BARNASBARNAS

– Hva kaller 
man ungene 
til en sau?
– Bæbyer

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

I rutenettet gjemmer det seg navnet på 10 forskjellige 

fiskearter. Let bortover og nedover. Klarer du å finne alle? 

Finn 10 fiskerFinn 10 fisker

T O M S I L P Å

V E R L H A R R

I T O R S K R Ø

G J R H E S M K

G J E D D E A K

A V T B I U K Æ

B Ø R R E T R O

B L N U Q S E I

O M F Y S I L D

R K I S T Å L V

LabyrintLabyrint
Kan du hjelpe fisken å komme 

seg gjennom labyrinten?

Finn fem feil!Finn fem feil!

VitserVitser
– Doktor, jeg 

tror jeg kan se 
inn i fremtiden.

– Hvor lenge har 
du hatt det slik?
– Siden neste 

tirsdag.
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Konserter våren 2024
🎜 Søndag 17. mars kl. 19:00 i St Markus kirke

Karl Jenkins:
The Armed Man: A Mass for Peace
Medvirkende: Bergen Kammerkor

Dirigent: Annlaug Hus
Konserten framføres i kammerversjonen med 

solist, kor og 12 musikere.
Billetter kr. 300 kan kjøpes på TicketCo

(med promokode «vennepris» er prisen kr. 250)

🎜 Lørdag 23. mars kl. 12:00 i St Markus kirke

Julius Reubke:
Orgelsonate i c-moll over Salme 94 

– på komponistens 190-års fødselsdag.
Orgel: Mariko Takei

🎜 Lørdag 27. april kl. 15:00 i St Markus kirke ☕
«Afternoon TEA concert»

Klassisk konsert med studenter fra
Grieg-akademiet (på piano m.m.)

🎜 Lørdag 8. juni kl. 15:00 i St Markus kirke ☕
«Afternoon TEA concert»

Kammerkoret «Stemmer»,
dirigent: Tore Kloster

🎜 Lørdag 29. juni kl. 12:00 i St Markus kirke

Orgelkonsert «Carillon»
Orgel: Mariko Takei

Med forbehold om programendringer,
sjekk kalenderen på våre nettsider.
Fri adgang på alle konserter unntatt 17. mars,
m/anledning til å gi kollekt til orgelprosjektet vårt.

Det skjer våren 2024
⛪ Om gudstjenester, se neste side.

⛪ Det er vegetarmiddag hver mandag kl. 16–18 

i perioden 22. januar– 22. april i menighetssalen 
i St Markus kirke i underetasjen (egen inngang 
på nedsiden av kirken). Det er en sosial 
møteplass med deilig og billig mat for hele 
nabolaget. Voksne kr. 50, barn gratis, betaling på 
Vipps.

⛪ «Use your talent». Hver tirsdag kl. 11–14 kan du 

komme i menighetssalen i Solheim kirke 
(underetasjen) for være med på aktiviteter du 
selv har lyst til, samt oppleve sosialt samvær. 
Du må kanskje bruke kjøkkeninngangen 
(på baksiden av kirken).

⛪ Hver tirsdag kl. 13:00–13:45 er det trening med 

Frisklivssentralen, og det foregår utendørs 
bak Solheim alderspensjonat. Følger skoleruten.

⛪ Annenhver tirsdag er det bibelkveld

i Solheim kirke (møterommet) kl. 18:30–20:30,
med innledning ved Knut Kvalsvik og samtale.
Datoer etter påske: tor. 4. apr., tir. 16. apr,
tir. 30. apr. Ta gjerne med egen bibel!

⛪ Løvsingers: Hver onsdag er det barneklubb for 

barn i skolealder i Solheim kirke kl. 17:00–17:45. 
Datoer: Fra 10. januar.

⛪ Annenhver onsdag er det onsdagstreff 

for godt voksne kl. 12–14. Datoer etter påske:
03. april i St Markus menighetssal
17. april i Solheim menighetssal
15. mai i St Markus menighetssal

⛪ Fredager er det småbarnstreff i St Markus 

kl. 10:00–12:30 med babysang kl. 11:30.
Følger skoleruten. Se egen Facebookgruppe 
«Babysang St. Markus / Løvstakksiden».



Solheim kirke 
Hordagaten 28

St Markus kirke
Lien 45

Gudstjenester i Løvstakksiden menighet

 Mars

24. mars kl. 11, Palmesøndag,
 Solheim, Matteus 26,6–13

Jesus blir salvet
Familiegudstjeneste

Tor 28. mars kl. 11, Skjærtorsdag,
St Markus, Lukas 22,14–23
Nattverden

Fre 29. mars kl. 11, Langfredag,
St Markus, Markus 14,26–15,37
Lidelsesberetningen

31. mars kl. 11, Påskedag,
Solheim, Matteus 28,1–10
Jesus står opp
Høytidsgudstjeneste

 April

07. april kl. 11, 2. søn. i påsketiden,
 St Markus, Johannes 21,15–19

Jesus og Peter

14. april kl. 11, 3. søn. i påsketiden,
 Solheim, Johannes 10,1–10

«Jeg er porten»

21. april kl. 11, 4. søn. i påsketiden,
 St Markus, Johannes 13,30–35

Et nytt bud: Elsk hverandre!

28. april kl. 11, 5. søn. i påsketiden,
 Solheim, Lukas 13,18–21

Sennepsfrø og surdeig

 Mai

05. mai kl. 11, 6. søn. i påsketiden,
St Markus, Matteus 7,7–12
Bønn og den gylne regel
Konfirmasjonsgudstjeneste

Våre to kirker

I Løvstakksiden 
menighet er der ingen 
Løvstakksiden kirke, 
i stedet har vi de to 

kirkebyggene 
St Markus og Solheim. 
Vi holder gudstjeneste 
avvekslende i hver av 

dem, som vist på 
denne siden, og har 
også mange andre 

tilstelninger i begge, 
som vist på 
forrige side.

Tor 09. mai kl. 11, Kristi himmelfart,
Solheimsviken, Lukas 24,46–53
Jesu avskjed
Friluftsgudstjeneste sammen med 
Årstad og Fridalen

12. mai kl. 11, Søndag før pinse,
 Solheim, Johannes 3,16–21

Lyset er kommet til verden

19. mai kl. 11, Pinsedag,
 St Markus, Johannes 14,15–21

Talsmannen og Jesu bud
Høytidsgudstjeneste

26. mai kl. 11, Treenighetssøndag,
 Solheim, Lukas 10,21–24

Jesus jublet i ånden

 Juni

02. juni kl. 11, 2. søn. i treenighet,
 St Markus, Johannes 3,26–30

«Han skal vokse, jeg skal avta»

09. juni kl. 11, 3. søn. i treenighet,
 Solheim, Johannes 1,35–51

De første disiplene

16. juni kl. 11, 4. søn. i treenighet,
 St Markus, Matteus 16,24–27

Å følge etter Jesus
Familiegudstjeneste, sommerfest

Gudstjenester etter 16. juni var ikke 
planlagte enda når dette bladet gikk 
i trykken. De kommer i kalenderen 
på nettsidene våre.

  = anledning til dåp

D
en

 stille u
k

e

Sjekk www.lovstakksidenmenighet.no, menighetens Facebookside eller gudstjenestelisten i BT på lørdager for evt. endringer


	Løvstakksidene nr. 1/2024
	Blikket utover
	Veien og merket
	Morsmål er som morsmelk!
	Protester møtt med vold
	En minnedag
	En internasjonal dag
	Språk og kulturell arv

	«We must walk together»
	Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon
	Da Tun ble kalt «søppel»
	Ville til himmelen
	Vi må fortelle om Jesus
	Ble kalt «søppel»
	Hun ble hans datter
	Frelsen er grenseløs

	Oppgaver for barn
	Konserter våren 2024
	Det skjer våren 2024
	Gudstjenester i Løvstakksiden menighet


